
             
 

Centar za pružanje usluga zajednici Mali dom 

Ulica Matka Baštijana 1D, 10 000 Zagreb, Hrvatska 

Tel: 01/6521 096, 01/3746 500 

IBAN: HR0324020061100910592 

MB: 02099705       OIB: 71812732448 

URBROJ:   2151-1/25 
ODLUKA BR.: 184/25 
Zagreb, 2. prosinca 2025. g. 
 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22) i članka 5. Pravilnika o provedbi postupka 
jednostavne nabave Centra za pružanje usluga u zajednici Mali dom, Zagreb od dana 21. ožujka 2025. godine, 
Ravnateljica Centra donosi sljedeću 
 

O D L U K U 

o pokretanju postupka jednostavne nabave 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom propisuje pokretanje te način pripreme i provedbe postupka jednostavne nabave za predmet 
nabave: Promotivni materijal, za potrebe Centra za pružanje usluga u zajednici Mali dom (Naručitelja). 
 

Članak 2. 

NARUČITELJ: Centar za pružanje usluga u zajednici Mali dom, Matka Baštijana 1 d, Zagreb,  
OIB: 71812732448; odgovorna osoba: Tatjana Petrović, ravnateljica 
PREDMET I OZNAKA NABAVE: Promotivni materijal 
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 41/25 
PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 4.000,00 EUR bez PDV 
ZAKONSKA OSNOVA ZA PROVOĐENJE POSTUPKA JAVNE NABAVE: Članak 15.  Zakona o javnoj nabavi  
ODABRANI POSTUPAK JAVNE NABAVE: Postupak jednostavne nabave  
 

Članak 3. 

Kao članovi stručnog povjerenstva u postupku iz članka 2. ove Odluke imenuju se: 

1. Jasminka Markić, Centar Mali dom 
2. Marin Kos, Centar Mali dom 
3. Ana Mikić, Centar Mali dom 

 

Članak 4. 

Ovom Odlukom ovlašćuju se članovi Stručnog povjerenstva da pripreme i provedu postupak jednostavne 
nabave promotivnog materijala sukladno Pozivu na dostavu ponude i Tehničkim specifikacijama. 

 

Članak 5. 

Postupak jednostavne nabave, propisan ovom odlukom, započinje danom slanja poziva na dostavu ponude. 
  

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
RAVNATELJICA 

 Tatjana Petrović  

 


